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NÖFV-Seniorenfußball 2 10. November 2014 

Altenmarkt SKV Otto Satran  Urhausweg 164 2571 Altenmarkt 0664/500 75 79 office@satran.at 

Altlengbach SV Christian Bauer  Hauptstrasse 217 3033 Altlengbach 
02774/2836  
0664/829 45 25 

 

Altlichtenwarth SCU Leopold Frey  Hauptstraße 328 2144 Altlichtenwarth 
02533/801876 
0664/131 89 84 

 

Altruppersdorf 
Union 

Michael 
Schultmeyer  

Otto Probststr. 
43/34/22 

1100 Wien 
0650/74 62 582 
01/050303-22322 

 

Amstetten SKU Manfred Palzer  Dürckheimstraße 16 3300 Amstetten 
07472/69 151 
02772/62327-12 
0664/82 26 962 

marketing@sku.amstetten.at 

Angern FC  Jürgen Mötz 
Johan 
Schopfsiedlung 1/6 

2261 Angern/March 0664 / 511 7611  

Aschbach Union Gerd Pehböck Oberer Markt 15 3361 Aschbach 
07476/77 404 
0676/303 46 40 

gerd@pehboeck.com 

Bad Vöslau ASK Martin Prandl Brunnengasse 28 2551 Enzesfeld 0664/32 10 268 martin.prandl@awd.at 

Bernhardsthal SC Heinz Bednarik  Josefgasse 469 2275 Bernhardsthal 
02557/6252 
0699/102 38 536 

sascha.bednarik@aon.at 

mailto:office@satran.at
mailto:marketing@sku.amstetten.at
mailto:gerd@pehboeck.com
mailto:martin.prandl@awd.at
mailto:sascha.bednarik@aon.at
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Blindenmarkt SVU Christian Redl  Mozartstr. 5 3372 Blindenmarkt 
0732/6980-74240 
0664/8362741 

christian.redl@mcelinz.com 

Breiteneich USV Karl Hangelmann  
Franz Kreitlerstr. 
5/15/3 

3380 Horn 
02982/30 985 
02982/2352 
0664/58 29 535 

aon.913409572@aon.at 

Breitenfurt SK Markus Brtnik Gembergstraße 52A 2384 Breitenfurt 0699/ 187 92 368 markus.brtnik@allianz.at 

Drasenhofen USV Karl Kern  Nr. 355 2165 Drasenhofen 
0650/713 61 15 
02554/886 79 

 

Drosendorf UFC 
Senioren 

Hermann Juricka  
Krötzlergasse 
8/1/1103 

1110 Wien 
0590591-24824 
0664/62 90 005 

hermann.juricka@aon.at 

Dürnkrut SC Rudolf Stora Sportgasse 1 2263 Dürnkrut 
0699/1082 6358 
 

storarudi@gmail.com 

Echsenbach Hartl 
Haus SC 

Josef Dangl  Steingraben 24 3903 Echsenbach 
02822/52 615-28 
0664/47 56 779 

josef.dangl@uniqua.at 

Eggenburg SK Wolfgang Datzer  Nr. 155 3744 Kl. Meiseldorf 
02983/280 83 
02984/2770 
0664/52 14 787 

 

Eibesthal USC 
Andreas Egert  
Reinhard Gindl  

Strassberg 2130 Eibenstein 
0664/323 91 38 
0676/622 60 59 

 

mailto:christian.redl@mcelinz.com
mailto:aon.913409572@aon.at
mailto:hermann.juricka@aon.at
mailto:josef.dangl@uniqua.at
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Emmersdorf SCU Martin Kanzler Fahnsdorf 7 3644 Emmersdorf 0650/444 22 78 
martinkanzler@gmx.at 
 

Erlaa ASK Karl Kramer  
Breitenfurter Str. 
413/12/2 

1230 Wien 
01/971 6382 
02236/21116 21 
0699/102 403 04 

karl.kramer@gmx.at 

Erlauf SV Leopold Graf  Bramacstrasse 7 3380 Pöchlarn 
02757/8545 
0676/402 50 85 

office@leograf.at 

Fallbach UFC Alfred ERNST  Staatsbahnstr. 83 2136 Laa 
02522/8217 
0676/6375601 

a.ernst@utanet.at 

Ferschnitz USV Peter Freund Kirchfeld 9 3325 Ferschnitz 0676/912 41 86 peter@usv-ferschnitz.at 

Frättingsdorf USV Walter Schodl  Nr. 62 2132 Frättingsdorf 
02524/41199 
02572/9025-33361 
0676/36 29 867 

 

Gablitz ALLSTARS 
Christian 
Senegacnik 

Sportplatzstraße 3 3003 Gablitz 0664/2413059 quatschi@chello.at 

Gaflenz SV 
Bgm. Günther 
Kellnreitner 

Markt 90 3334 Gaflenz 
0664/ 64 281 82 
07353/ 281 

kellnreitner@aon.at 

Garser Oldies Erich Pisker  Alte Mühlweg 650 3571 Gars/Kamp 
02985/30514 
02742/9005-16007 
0664/370 46 13 

erich.pisker@noel.gv.at 

mailto:martinkanzler@gmx.at
mailto:karl.kramer@gmx.at
mailto:office@leograf.at
mailto:a.ernst@utanet.at
mailto:quatschi@chello.at
mailto:erich.pisker@noel.gv.at


SENIORENFUSSBALL IN NIEDERÖSTERREICH 
 

VEREIN NAME ADRESSE PLZ/ORT 
Privat, Firma, 

Handy 
E-Mailadresse 
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Gastern USV Karl Gruber Schwarzenberg 13 3834 Pfaffenschlag 0664/49 60 654  

Gaubitsch UFC Alois Mareiner  Nr. 65 2154 Kl. Baumgarten 0664/37 36 440  

Gmünd EPSV 
Senioren 

Helmut Baader  Lagerstr. 67/1/4 3950 Gmünd 
02852/54 221 25 
0664/214 13 18 

Helmut.baader@fuernsinn.at 

Göllersdorf SV 
Senioren 

Heinz Feigl 
Oberparschenbrunn 
40 

2013 Göllersdorf 
02954/30504 
0664/22 53 155 

Heinz.feigl@krampefibrin.com 

Gr. Krut SV Franz Weiß  Lundenburger Str. 79 2143 Gr. Krut 
02256/20032 
0664/39 42 831 

 

Gr. Mugl ÖTSU Helmut Seibert  Hauptstr. 70 2002 Gr. Mugl 
02268/6156 
0664/336 48 09 

office@elektroseibert.at 

Gr. Riedenthal USV Johann Gratzl Nr. 196 3471 Gr. Riedenthal 
02279/7471 
0660/34 35 681 

Johann.Gratzl@polizei.gv.at 

Gr. Russbach USVg. Wolfgang Röhsler  
Ob. Wetzleinsdorfer 
Str. 1 

2114 Gr. Russbach 
02263/64 300 
01/256 8081 0 
0650/61 43 664 

roehsler.w@aon.at 

Gr. Siegharts SV 
Senioren 

Roman Neubauer Feldgasse 7/1/10 3812 Groß Siegharts 0664/ 1333 293 roman1102@a1.net 

mailto:Helmut.baader@fuernsinn.at
mailto:Heinz.feigl@krampefibrin.com
mailto:office@elektroseibert.at
mailto:Johann.Gratzl@polizei.gv.at
mailto:roehsler.w@aon.at
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NÖFV-Seniorenfußball 6 10. November 2014 

Grabern SU Peter Schiesswohl Schöngrabern 42 2020 Grabern 0664/ 197 68 54 peterschiesswohl@aon.at 

Grafenwörth USC Anton Besenböck  Kirchenwegslg. 8 3484 Grafenwörth 
02738/8159 
0699/122 60 327 

 

Grein TSV Wolfgang Naderer Wienerweg 43 4360 Grein 07268/7024 w.naderer@gmx.at 

Gresten-Reinsberg 
SC 

Reinhard Rülling  Oberamt 83 3264 Gresten 
07487/2980 
0676/72 700 64 

 

Haag Union Josef Kargl  Gartenstrasse 25 3350 Haag 
07434/45246 
050100-21202 
0664/8181304 

josef.kargl@erstebank.at 
josef.kargl@wavenet.at 

Hafnerbach TSU Franz Groismaier   0676 825 33 910 franz.groismaier@generali.com 

Hainfeld SC 
Ferdinand 
Kühberger  

Traisner Str. 37 3163 Rohrbach 
02764/2044 
02236/8090 

 

Haitzendorf SV Josef Herndler  Loiserstrasse 10a 3494 Brunn/Felde 0664/61 78 617 josef.herndler@oebb.at 

Harland SC Gerhard Hirn  Endergasse 16 3104 St. Pölten 0676 / 42 85 222 ingridhirn@yahoo.de 

mailto:w.naderer@gmx.at
mailto:josef.kargl@erstebank.at
mailto:josef.kargl@wavenet.at
mailto:josef.herndler@oebb.at
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NÖFV-Seniorenfußball 7 10. November 2014 

Hauskirchen USV Helmut Schmid  Hollensteinstr. 357 2184 Hauskirchen 0676/948 84 961 schmid@oms.at 

Heidenreichstein FC Werner Pichler  Puchheimg. 8 
3860 
Heidenreichstein 

02862/53177 
0676/41 88 890 

werner_pichler@utanet.at 

Herrnbaumgarten 
USV 

Gerhard Preissl  Fasangasse 4a 
2171 
Herrnbaumgarten 

02555/2553 
0664/366 95 20 

 

Herzogenburg SC Leopold Munk Blauensteinerstr. 19 3130 Herzogenburg 
02782/8 55 22 
0676/83 83 706 

stadtamtsdirektor@herzogenburg.at 

Himberg SC Christian Wind  Gutenhoferstr. 13/1 2325 Himberg 
02235/86 007 
05 79 5 79/2112 
0676/722 36 36 

chr.wind@aon.at 

Hofstetten-G. Union Leopold Stadlbauer  Leebgasse 2/4 3202 Hofstetten 0676/47 63 944 leostad@ktp.atf 

Hoheneich SV Hans-Peter Panagl  Hoffeldweg 446 3945 Hoheneich 
02852/54275 
02852/52664-73 
0664/52 51 404 

panagl@hoheneich.at 

Hof/L. SC 
Günther 
Kruckenfellner 

Türkenbergwerk 2 2451 Hof/L. 0676/ 31 360 30 krucken@yahoo.de 

Horn SV  Leopold Hurtl Puechhaimg. 28/1 3580 Horn 0664/46 08 582 nussbaum@makron.at 

mailto:schmid@oms.at
mailto:werner_pichler@utanet.at
mailto:stadtamtsdirektor@herzogenburg.at
mailto:chr.wind@aon.at
mailto:leostad@ktp.at
mailto:panagl@hoheneich.at
mailto:nussbaum@makron.at
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NÖFV-Seniorenfußball 8 10. November 2014 

Hüttendorf USG Karl Gepp  Barbaraweg 15 2130 Mistelbach 
02572/34763 
Fa.02572/2746-17 

k.gepp@riedeldruck.at 

Irnfritz TSU Birgit Gutmann Waldweg 18 3754 Irnfritz 0650/712 06 86 birgit-gutman78@gmx.at 

Jauerling SV Christian Eder Nonnersdorf 11 3643 Maria-Laach 
02712/8100 
0676 / 878 95 390 

christian.eder66@aon.at 

Jedenspeigen SV Raimund Schön  Hauptstr. 87 2265 Waltersdorf 
02536/7833 
0650/82 39 115 

 

Kautzen USV Edmund Schwab 
Emil-Kralik-Gasse 
4/12 

1050 Wien 
01/545 25 00 
0676/33 91 288 

ae.schwab@utanet.at 

Karlstein USV Franz Stumvoll Raiffeisenstraße 18 3822 Karlstein 
02844/550 
0664/101 92 38 

franz.stummvoll@aon.at 

Kienberg/Gaming 
ASV 

Walter Milleder  Hammerweg 2a 
3291 
Kienberg/Gaming 

07485/98438 
07485/606-216 
0664/120 86 53 

wamilled@wthg.at 

Kilb SCU Gerhard Bernhuber  Quellweg 3 3233 Kilb 
02748/6835 
05913330-5301 
0676/55 15 809 

andi-barry@gmx.at 

Klein Harras USV Roland Vock  Feldgasse 1 2223 Kl. Harras 02574/8794 usvkleinharras@yahoo.de 

mailto:k.gepp@riedeldruck.at
mailto:ae.schwab@utanet.at
mailto:franz.stummvoll@aon.at
mailto:wamilled@wthg.at
mailto:andi-barry@gmx.at
mailto:usvkleinharras@yahoo.de
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NÖFV-Seniorenfußball 9 10. November 2014 

Korneuburg 
Marathon SC 

Helmut Czucka 
Taubstummengasse 
17/1B 

1040 Wien 
0720/50 27 90 
0676/840056600 

scfm@ifa-holding.com 

Krems Senioren ESV Manfred Schwarzl  Kühlhausstr. 12 3495 Rohrendorf 
02732/74943 
050100-25589 

 

Krems Voest Alpine 
SWSV 

Heinz Steinhauer  
Am Exerzierplatz 
17/7 

3500 Krems 
02732/885-656 
0676/509 34 09 

heinz.steinhauer@voestalpine.com 

 

Kreuzstetten FC Günter Schmid  Obere Teichfeldg. 28 2124 Kreuzstetten 02263/8608  

Kronberg USC Gottfried Krexner  Dorfstrasse 1  2123 Kronberg 
02245/6888  
0664/2227500 

usckronberg@gmx.at 

Ladendorf SC Karl Prokschi  Schulgasse 9 2126 Ladendorf 
02575/2528 
0676/81 036 430 

 

Langenlebarn SV Norbert Berndl  
Dr. Karl Rennerstr. 
12 A 

3425 Langenlebarn 0664/391 381 6  

Langschläger Oldies 
Gottfried 
Mitmannsgruber 

Neusiedlung 220 3921 Langschlag 
02814/60 66 
07953/8116-13 
0676/81423315 

mitmannsgruber@direkt.at 

Leonhofen FC 
Andreas 
Wiesenhofer 

Badstraße 24a 
3243 St. 
Leonhard/Forst 

0664/2862307 a.wiesenhofer@aon.at 

mailto:scfm@ifa-holding.com
mailto:heinz.steinhauer@voestalpine.com
mailto:usckronberg@gmx.at
mailto:mitmannsgruber@direkt.at
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Leopoldsdorf/Mfd. 
SC 

Günter Gulz  Kempfendorf 28 
2285 
Leopoldsdorf/Mfd. 

02216/2613 
0699/81 36 60 47 

 

Leopoldsdorf/Wien 
SC 

Christian Breznik Schulgasse 8/16 
2333 
Leopoldsdorf/Wien 

0664/47 94 750 Christian.breznik@gmx.at 

Mank USC Karl Gruber jun. 
Großweichselbach 
25 

3243 St. Leonhard/F. 
02752/9025-32285 
0664/96 00 863 

k.gruber1@aon.at 

Maria Anzbach SV Heinz Horn Tullnerstraße 14 3040 Neulengbach 0650/52 08 784 heinz.horn@octapharma.at 

Maria Lanzendorf SC Karl Kager 
Kleingartensiedlung 
42 

2326 Ma. 
Lanzenbach 

02235/44559 
0664/84 330 98 
0676/40 81 710 

kager@surfeu.at 

Mauerbach SC 
Hr. Schwarz od. 
Hr. Horak 

Waldgasse 1 3001 Mauerbach 
0664/51 61 708 
0664/206 66 09 

 

Melk SC  Friedrich Ellmer  Alter Mühlenweg 9 3390 Melk 0650/39 52 239 friedrich.ellmer@kabsi.at 

Michelstetten UFC 
Gerhard 
Baumgartner  

Nr. 29 2151 Michelstetten 
02525/6601 
0664/8296196 

elisabeth_gerhard@aon.at 

Neudorf FC Wolfgang Legat Nr. 391 2135 Neudorf 
050505/35802 
0676/460 10 96 

w.legat@mscnet.at  

mailto:Christian.breznik@gmx.at
mailto:k.gruber1@aon.at
mailto:heinz.horn@octapharma.at
mailto:kager@surfeu.at
mailto:friedrich.ellmer@kabsi.at
mailto:elisabeth_gerhard@aon.at
mailto:w.legat@mscnet.at
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NÖFV-Seniorenfußball 11 10. November 2014 

Neuhofen/Y. Union  Werner Graf  Waldstraße 19 3364 Neuhofen/Y. 07475/535 95 Rewe.graf@aon.at 

Neumarkt/Ybbs SV Werner Digruber Pfarrer-Denk Str. 10 3371 Neumarkt 0664/58 28 938 digruber@wibs.at 

Niederabsdorf SV Josef Rosatzin Teichgasse 347 2272 Niederabsdorf 0664/88 52 23 00 josef.rosatzin@gemdatnoe.at 

Nöchling TSV 
Rupert 
Schachenhofer 

Florianigasse 4 3691 Nöchling 0650/ 392 93 32  

Ober-Grafendorf 
ATSV 

Martin Almesberger Rennersdorf 9 
3200 Ober-
Grafendorf 

02747/4590 
Fa: 01/795855439 
0699/169 93 338 

 

Oberndorf SVRW 
Senioren 

Josef Penzenauer Am Mühlbach 6 3281 Oberndorf 
07483/7735 
0664/44 28 715 

j.u.ch._penzenauer@utanet.at 

Oed/Zeillern SV 
Leopold Mühlböck 
jun. 

Nr. 133 3312 Oed 
0664/530 20 22 
07475/53253-15 

Leopold.muehlboeck@rb-
32025.raiffeisen.at 

Ottenthal UKJ Gerhard Tholler Nr. 210 2163 Ottenthal 
0676/739 22 77 
02554/8116 

 

Paasdorf USG Gerald Gaugg  Grillparzerweg 8 2130 Lanzendorf 
02572/4150 
0676/38 77 244 

gerald.gaugg@aon.at 

mailto:Rewe.graf@aon.at
mailto:digruber@wibs.at
mailto:josef.rosatzin@gemdatnoe.at
mailto:j.u.ch._penzenauer@utanet.at
mailto:Leopold.muehlboeck@rb-32025.raiffeisen.at
mailto:Leopold.muehlboeck@rb-32025.raiffeisen.at
mailto:gerald.gaugg@aon.at
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NÖFV-Seniorenfußball 12 10. November 2014 

Perchtoldsdorf SC 
Clubfussball 

Hansjörg Fux Höhenstraße 15 2380 Perchtoldsdorf 0664/49 85 473  

Petzenkirchen-
Bergland SV 

Josef Hauer Wieselburgerstr. 3 3252 Petzenkirchen 0664/97 44 858 josef.hauer@bmf.gv.at 

Pottenstein SC Oliver Gruber  Morgenrot 1/1/3 2560 Berndorf  
02672/85409 
02672/88910 
0664/28 33 408 

 

Poysdorf SC 
Kontaktperson 
folgt! 

    

Puchberg ATSV Rudolf Vogl  Muthenhoferstr. 21 2734 Puchberg 
02636/3546 
0699/10 63 67 78 

 

Purgstall SVg. Ing. Gerhard Plank Hornsteingasse 22 3251 Purgstall/Erlauf 0664/143 1166 svg.purgstall@aon.at 

Purkersdorf FC U-99 Christian Babinetz  Am Speichberg  3002 Purkersdorf 0664/433 38 48 fc_purkersdorf_U99@gmx.at 

Pyhra SC Oldboy’s Heinz Hasenzagl  Hauptstr. 76 3143 Pyhra 
02745/2025 
01/31310-47371 
0664/4555920 

heinz-hasenzagl@aon.at 

Rainfeld FK Andreas Herz Gartenstrasse 9/10 3161 St. Veit 0650/22 71 100 herzileinandy@aon.at 

mailto:svg.purgstall@aon.at
mailto:fc_purkersdorf_U99@gmx.at
mailto:heinz-hasenzagl@aon.at
mailto:herzileinandy@aon.at
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Retz Sc Erlenwein Johann 
Laurenz v. 
Kurzgasse 

2070 Retz 
02942/2298 
0664/53 66 443 

juergenlang@aon.at 

Scheibbs SV Walter Reiterlehner  Ginning 8 3270 Scheibbs 0676/47 91 000 reiterlehner@aonmail.at 

Schönau/Tr. SC Gerald Sedlacek  
Blumauerstraße 
3/5/2 

2525 Günselsdorf 0664/28 32 434  

Schrattenberg USC Josef Zesch  
Gerasdorfer Str. 
55/203/6 

1210 Wien 
01/2929 007 
0676/61 25 356 

 

Schwarzenau ESV Mag. Kurt Smejkal  Waidhofner Str. 10 3900 Schwarzenau 
02849/27251 
0664/16 46 184 

kurt_smejkal@hotmail.com 

Sigmundsherberg 
ESV 

Franz Kaufmann  Hauptstrasse 62 
3751 
Sigmundsherberg 

02983/27583 wernerschuessler@aon.at 

Sitzenberg/R. SC Günther FRANZ  Wimmergraben 1 3454 Sitzenberg 
02276/2281 
0664/213 67 37 

guenther.birgit.franz@aon.at 

Spillern SV  Christian WALTER Grünnergasse 1 2000 Stockerau 
02266/65388 
01/28802-2512 
0664/6095011132 

christian.walter@aon.at 

Spitz SV 
Klaus 
Stierschneider 

Teichbach 3 3620 Spitz 0664/82 96 160 klaus.stierschneider@utanet.at 

mailto:juergenlang@aon.at
mailto:reiterlehner@aonmail.at
mailto:kurt_smejkal@hotmail.com
mailto:wernerschuessler@aon.at
mailto:guenther.birgit.franz@aon.at
mailto:christian.walter@aon.at
mailto:klaus.stierschneider@utanet.at
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Spratzern ASV Andreas Berger  Josefstr. 87/2 3100 St. Pölten  0664/ 52 04 347 via HP: www.asvspratzern.at 

St. Georgen/Leys 
Sportunion 

Alois Wippl  Zwickelsberg 11 3282 St. Georgen/L. 
07482/42773 
0676/75 18 992 

g.wippl@utanet.at 

St. Georgen/Stfd. Dietmar Zeiss Maderspergerstr. 21 
3151 St. 
Georgen/Stfd. 

0664/230 07 27 dietmar.zeiss@ikomm.at 

St. Georgen/Y. SCU Johann Schmidl Krahof 6 3372 St. Georgen/Y. 
07473/2185 
07472/605-2574 

 

St. Martin SC Manfred Tanzler Nesselgasse 9/1/11 1170 Wien 
Fa. 050505/51060 
0664/11 11 633 

Manfred.tanzler@chello.at 

Stein 1. FCU Herbert Wögrath  Baumgartnerstr. 54 3512 Mautern 

02732/70 117 
Fa. 0676/3771718 
0676/715 35 71 
Fax:02732/75 900 

1fcstein@gmail.com 

Straning SV Reinhard Amon  Nr. 38 3722 Straning 
02984/7265 
01/81165-352 

amon.r@gmx.at 

Ternitz ASK Michael Grillitsch  Wiesengasse 7 2632 Grafenbach 02630/39435 michael.grillitsch@aon.at 

Trumau ASK Christoph Zwerina  Am Pflanzsteig 6 2521 Trumau 0664/394 00 65 zwerina@div.at  

mailto:g.wippl@utanet.at
mailto:dietmar.zeiss@ikomm.at
mailto:Manfred.tanzler@chello.at
mailto:1fcstein@gmail.com
mailto:amon.r@gmx.at
mailto:michael.grillitsch@aon.at
mailto:zwerina@div.at
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VEREIN NAME ADRESSE PLZ/ORT 
Privat, Firma, 

Handy 
E-Mailadresse 

 

NÖFV-Seniorenfußball 15 10. November 2014 

Türnitz SV Manfred Huber Nr. 162 3184 Türnitz 
02762/68 022-380 
0664/11 61 864 

manfred.huber2@oebb.at 

Ungerndorf Oldies Johann Fenz  Nr. 152 2154 Gaubitsch 
02522/88407 
Fa.: 02522/88266 
0664/16 32 849 

 

Vösendorf ASV Gerhard Smolik  Seeweg 3 2331 Vösendorf 
01/69080-315 
0664/526 03 98 

gerhard.smolik@kabsi.at 

WEB Wilfersdorf, 
Eibesthal, Bullendorf 

Bruckner Friedrich Birkengasse 1 2193 Wilfersdorf 0676/41 44 801 bruschi@aon.at 

Weikendorf ATSV Jakob Knesewicz  Gartengasse 11 2252 Ollersdorf 0664/82 96 327 kneserl@aon.at 

Weissenbach SC Josef Matzinger  Groisbach 21 2534 Alland 
02258/76276 
0664/16 28 602 

josef.matzinger@aon.at 

Weißenkirchen SC Rainer Machherndl  Weitenberg 248 3610 Weissenkirchen 0680/ 3246398 rainer.machherndl@gmail.com 

Weitersfeld SV 
Andreas 
Engelmann 

Nr. 95 3744 Stockern 0664/ 61 75 923 office@usvweitersfeld.at 

Weitra SV Reinhard Figerl  Sparkasseplatz 164 3970 Weitra 
0664 / 870 2452 
050100 79552 

svweitra@gmx.at 

mailto:manfred.huber2@oebb.at
mailto:gerhard.smolik@kabsi.at
mailto:bruschi@aon.at
mailto:kneserl@aon.at
mailto:josef.matzinger@aon.at


SENIORENFUSSBALL IN NIEDERÖSTERREICH 
 

VEREIN NAME ADRESSE PLZ/ORT 
Privat, Firma, 

Handy 
E-Mailadresse 

 

NÖFV-Seniorenfußball 16 10. November 2014 

Wilhelmsburg ASK 
Herbert 
Lanzenbacher 

Kudlichstraße 21 3150 Wilhelmsburg 
02742/892-5090 
0676/3200329 

 

Wolfsbach ÖTSU Georg Gruber Loosdorf 5/2 3354 Wolfsbach 0680/5574790 gegruber@gmx.at 

Wolkersdorf SC Ernst Schilling  Hofgartenstr. 8 2120 Wolkersdorf 
02245/5755 
01/40440 42360 
0664/61 20 197 

schilling.ernst@aon.at 

Wulzeshofen SK Ludwig Laber  Nr. 117 2064 Wulzeshofen 0699/11 87 21 24  

Zellerndorf SV Franz Schön  Hofstetten 12 3741 Pulkau 
02946/2336 
050 350 520 11 
050 350 90 520 11 

 

Zwettl SC 
Ing. Hannes 
Meisner 

Propstei 16 3910 Zwettl 0664/ 510 72 84 h.meisner@zwettl.gv.at 

 

mailto:schilling.ernst@aon.at

